La disponibilidad de estos platos estd sujeta a la cesta de la compra, que es la que dicta la
oferta de cada dia, pudiendo sufrir alteraciones.

Jamon Ibérico de Bellota 100%
TberianAcorn ftam
Pimiento dulce asado con Anchoas del Cantabrico y Piparras
Grilled Sweet Peppers with CantabrianAnchovies and Pips
Boquerones en Vinagre
Anchovies in Vinegar
Gilda (Und.)
Snack
Matrimonio de Boquerdn y Anchoa con Piparra (Und.)
Combination of salted and pickled Anchovies
Ensalada de Tomate con Burratina, Cebolleta y Albahaca
Tomailo-Salad with fresh Cheese; Spring Onions and Basil
Ensaladilla Rusa
Our Russican Salad
Patata Revolcona con Torreznos
Mashed Potatoes with Pork Fritters
Flor de Alcachofa con Jamoén
Artichoke Flower with #Hom
Croquetas artesanales de Jamon (10 Unds.)
Handmade Ham Croguettes
Buiiuelos de Bacalao (8 Unds.)
Cod Fritters
Patatas Bravisimas
Ouwr Spicy Potaloes
Alitas de Pollo deshuesadas con salsa de Chiles dulces y Lilaceas
Boneless Chicken Wings with Egg Sauce and Liliaceous
Bacalao Ajoarriero con Huevo frito de Gallina en libertad
Garlic Cod with free range Egg
Tortilla de Merluza de pincho
Skewer FHoke Tortilla
Oreja de Cerdo a la Madrilefia con Salsa Brava
Pig Ear with spicy Sauce
Cuchara del dia
Spoon Dish of the Day
Steak Tartar de Solomillo
Scrloin Steak Tartar
Chuleta de Vaca (Precio por Kg.)
Cow Chop
Hamburguesa de Wagyu jiflipante!! con Lechuga, Tomate y Queso
Wagyw Hamburguer with Lettuce; Tomailo-and Cheese
Codorniz Estofada en salsa de Manzanilla
Stewed Quail with Mangandia Sauwce
Costilla de Cerdo asada con Barbacoa casera
Grilled Povk Rib- with homemade Barbecue Sauce
Callos a la Madrileia
Tripe Madyid Style
Arroz de Marisco con Carabinero (Precio por Persona)

Seafood Rice with Proawn

25.00 €
12.00 €
10.00 €
2.50 €
2.50 €
15.00 €
10.00 €
12.00 €
12.00 €
10.00 €
10.00 €
8.00 €
12.00 €
15.00 €
12.00 €
12.00 €
S/M
16.00 €
32.00 €
15.00 €
16.00 €
15.00 €
14.00 €

14.50 €

Servicio de pan 1.50 €

Servicio de agua 1,50 €
Coméntenos sus alergias y le asesoraremos.



